Considerando a visibilidade a escola, templos religiosos e residências em tomo da 
comunidade;

Considerando que o decreto n° 2804, de 09 de Dezembro de 2020, que aprova o 
Quadro de Detalhamento e de Despesa -  QDD para o exercício financeiro de 2021, ficou 
reservado o montante de R$ 1.900.000,00 (um milhão e novecentos mil reais) para realização 
de obras dessa natureza;

INDICA ao Prefeito Municipal e a Secretaria de Infraestrutura, a construção da praça do 
povoado de Serra Vermelha.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, 

Conceição doCmtéC 01 Março de 2023

Renivaldfráos Santos Lima